АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024

              г. Енисейск                                         № 252-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от  22.12.2022  № 1114-п  «О реализации части 65,1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», «Об особенностях реализации отдельных Положений Федерального закона от 08.03.2022 № 46- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В связи с кадровыми изменениями в подведомственных учреждениях администрации Енисейского района, руководствуясь ст. 16 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от  22.12.2022  № 1114-п  «О реализации части 65,1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», «Об особенностях реализации отдельных Положений Федерального закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Постановление) следующие изменение:

- в абзаце 1 пункта 1 Постановления слова «до 1 января 2024 года» исключить;

- в пункте 1 Приложения № 1 к Постановлению слова «до 1 января 2024 года» исключить

- приложение к Приложению № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по организационной работе и развитию села                   Н.А. Капустинскую.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                             А.В. Кулешов

Приложение к  постановлению

администрации района
от _________№ ______
Состав

комиссии по вопросам изменения существенных

условий контрактов

	Капустинская
Наталья Алексеевна

	заместитель Главы района по организационной работе и развитию села, председатель комиссии;

	Яричина
Инна Иосифовна

	начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района», заместитель председателя комиссии;

	Абрамчик
Екатерина Александровна

	главный специалист экспертно-правового отдела администрации Енисейского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Соловьева
Елена Леонидовна

	начальник отдела по закупкам МКУ «Служба заказа Енисейского района»;

	Квок
Анжелика Петровна

Асеев

Сергей Валерьевич

Панова

Ирина Александровна

	заместитель руководителя МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ Енисейского района»;
главный специалист отдела архитектуры и строительства МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ Енисейского района».
начальник отдела транспорта, связи и природопользования